PREFEITURA MUNICPAL DE PIRAPORA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 23.539.463.0001/21

AV. Otávio Carneiro, 1102 - Centro – CEP 39.272-150 - Pirapora - MG
Fone: 0** 38 3740-6221

Site: www.pirapora.mg.gov.br - Email: licitacao.sesau.pirapora@gmail.com

1

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA  REABERTURA DA SESSÃO DE

JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

                                                                             Pirapora (MG), 16 de setembro de 2025.

CONVOCAÇÃO REABERTURA DA SESSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO COM

REGISTRO DE PREÇOS Nº 90014/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE USO

MÉDICO-HOSPITALAR, FISIOTERÁPICO E CLÍNICOS DIVERSOS para atender as

demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Pirapora-MG.

A Prefeitura Municipal de Pirapora CONVOCA os participantes deste pregão para a

reabertura da sessão motivado pela necessidade de novo julgamento/habilitação dos itens 07

e 121 do referido processo, que ocorrerá no dia 22/10/2025 às 08h30min (horário de

Brasília), através do endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br - UASG

985023.

Demais informações poderão ser obtidas junto ao setor responsável 38 3740 6221 ou pelo e-

mail, sesau.licitacao@pirapora.mg.gov.br

Atenciosamente,

Reinaldo Da Conceição Fonseca. Mat. 4739

Pregoeiro Sesau. Portaria 035/2025

mailto:sesau.licitacao@pirapora.mg.gov.br